/BSMM?\OOV - AB83D4A - REGISTRO PROT: LLO - 0000282 - 24/01/2023 - 1.1 - U

K 4 ‘Z: E A
(RS

Ministero dell'Istrugione
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI
Via G. Galilei, 44/B - 25128 BRESCIA- Sito Web: www.cpialbrescia.edu.it

Al genitori/studenti

Ai docenti

Al personale Amministrativo
Ai referenti di plesso

Al DSGA

SEDE

e, p.c. Al Responsabile dell'Istruzione del Comune di Brescia
Dott. Massimo Molgora

All'Assessore P.I.

Dott. Fabio Capra

Agli Atti

Sito Web

OGGETTO: Chiusura per seggio elettorale — Elezioni del Consiglio Regionale e del
Presidente di Regione Lombardia del 12 e 13 febbraio 2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

- Visto il Decreto n. 982 della Regione Lombardia del 16/12/2022;

- Vista la Nota del Prefetto di Milano prot. n. 2624 del 04/01/2023 in merito alla destinazione dei
locali scolastici;

- Vista la Nota Miur 355 del 09/01/2023 “Elezioni del Consiglio Regionale e del Presidente di Regione
Lombardia di domenica 12 ¢ 13 febbraio 2023”,

- Vista la comunicazione del Comune di Brescia del 19/01/2023 in cui si segnala che il plesso della
sede Foscolo sara sede di seggio elettorale e che pertanto i locali dovranno essere messi nella
disponibilita del Comune dal pomeriggio 10 febbraio 2023 sino alla giornata di martedi 14 febbraio
2023;

DECRETA

- Perla sede Foscolo la sospensione delle lezioni dalle ore 14.00 di venerdi 10 febbraio 2023 sino alle
ore 14.00 di martedi 14 febbraio 2023;

- Per gli uffici di segreteria la chiusura al pubblico dalle ore 14.00 di venerdi 10 febbraio 2023 sino
alle ore 14.00 di martedi 14 febbraio 2023

Si ringrazia per la collaborazione
~ La Dirigente Scolastica

bI\)ott ssa Vﬂmﬁj




